



# HOIVA-AVUSTAJAKOULUTUS, PERHO, SOSIAALI- JA TERVEYSALAN PERUSTUTKINNON OSAT

## LAAJUUS

60 osp

## PAIKKA

Perho

## OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

## HAKEMINEN

Jatkuva haku

## Tavoite

Koulutuksen tavoitteena on työllistyä hoiva-alan avustaviin tehtäviin ikääntyneille tarkoitetuissa palvelutaloissa sekä hoivakodeissa. Hoiva-avustajan työtehtävät liittyvät asiakkaan perustarpeista huolehtimiseen ja niissä avustamiseen.

Koulutustoteutus sopii sekä työelämässä painottuvaan opiskeluun tai vaihtoehtoisesti enemmän lähiopetusta kaipaavalle. Lähiopetus järjestetään Perhossa. Koulutuksessa on kuitenkin huomioitu opiskelijan mahdollisuus osallistua opetukseen osaksi kauempaa etäyhteyksin ja hankkia osaamista lähellä olevissa hoivayksiköissä.

Koulutustoteutus on suunniteltu yhteistyössä työelämän kanssa ja ja opinnot on mahdollista suorittaa myös oppisopimuskoulutuksena.

## Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka olet kiinnostunut ihmisläheisestä sosiaali- ja terveysalan työstä ja haluat toimia avustajana ikääntyneille ihmisille.

Koulutuksen erityinen kohderyhmä on työssä olevat alan vaihtajat ja/tai kokonaan työvoiman ulkopuolella olevat henkilöt. Koulutus toteutetaan Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen valtionavustuksella.

Opiskelijavalinnassa etusijalla ovat ensisijaista kohderyhmää olevat hakijat, jotka hakeutuvat työpainotteiseen toteutukseen.

Hakijoilta edellytetään sellaisia alalle soveltuvia henkilökohtaisia ominaisuuksia, hyvää fyysistä ja psyykkistä terveydentilaa ja riittävää kielitaitoa, jotka mahdollistavat toimimisen toisen henkilön apuna ja tukena (B.I.I. suomen kieli).

Sosiaali- ja terveysalan osalta on erityisen tärkeää huomioida alalle soveltuvuus (Soralaki).

Opiskelijaksi ottamisen esteenä voivat olla sairaudet, jotka rajoittavat toimintakykyä tai estävät käytännön tehtävissä tai työssä toimimisen:

- psyykkiset sairaudet, kuten ajankohtainen hoitamaton psykoosi tai vaikea toimintakykyä laskeva masennus,
- fyysiset sairaudet kuten tuki- ja liikuntaelimestön sairaudet tai vammat sekä krooniset ihottumat,
- päihteiden ongelmakäyttö tai päihderiippuvuus

Lisätietoa: <https://bit.ly/2njUFsY>

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: <https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-vaatimukset>

## Sisältö

Koulutus sisältää Sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon osat:

1. Kasvun ja osallisuuden edistäminen 25 osp, jossa sisältönä mm.

- Kasvatus-sosiaali- ja terveysalan säädökset, määräykset ja toimintaperiaatteet
- Ammatillinen vuorovaikutus ja ammattietiikka
- Kasvun ja osallisuuden edistämisen suunnittelu, toteutus ja arviointi
- Esteettömyys ja apuvälineet
- Aseptiikka ja ensiapu

2. Ikääntyvien osallisuuden edistäminen 35 osp, jossa sisältönä mm.

- Eettisten periaatteiden noudattaminen ikääntyvien hoitotyössä, iäkkään mielekkään arjen edistäminen, toimintakyvyn edistäminen ja voimavarakeskeisen ja osallistavien menetelmien käyttäminen
- Muistisairaahan ihmisen avustaminen
- Saattohoitoperiaatteiden noudattaminen

Lähtökohtaisesti koulutus järjestetään työpainotteisena toteutuksena, ja hakijalta edellytetään oppisopimus- tai koulutussopimuspaikkaa. Koulutuksessa on lähiopintoja Perhossa pääsääntöisesti 2 päivää / viikko. Osaan teoriapäivistä voi osallistua myös etäyhteydellä. Etäopiskeluun osallistuminen edellyttää opiskelijalta tietoteknisiä valmiuksia ja tietokoneen käytön mahdollisuutta.

Koulutus on mahdollista suorittaa myös lähiopetuspainotteisesti, jos opiskelupaikkoja on (työpainotteiseen toteutukseen hakevat etusijalla). Sen lisäksi on itsenäistä työskentelyä verkko-oppimisympäristössä sekä työpaikalla tapahtuvan oppimisen jaksoja (5pv/viikko). Teoriapäiviin voi osallistua myös etäyhteydellä. Yksittäisiin lähipäiviin edellytetään osallistumista paikan päällä Perhossa. Etäopiskeluun osallistuminen edellyttää opiskelijalta tietoteknisiä valmiuksia ja tietokoneen käytön mahdollisuutta.

Opintojen alussa opiskelijalle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan jo olemassa oleva osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-suunnitelman laadinnan yhteydessä.

Koulutus ei johda tutkintoon, mutta se antaa valmiuksia hoiva-alan avustaviin tehtäviin. Koulutuksen jälkeen voi hakeutua lähihoitajakoulutukseen ja suorittaa puuttuvat tutkinnon osat.

Perhossa koulutus toteutetaan Sote pt lähihoitajaopiskelijoiden kanssa yhteisesti ensimmäisen tutkinnon osan osalta.

Koulutus ei johda tutkintoon, mutta se antaa valmiuksia hoiva-alan avustaviin tehtäviin. Koulutuksen jälkeen voi hakeutua lähihoitajakoulutukseen ja suorittaa puuttuvat tutkinnon osat.

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

## Lisätietoja

Hakijat kutsutaan haastatteluun.

HUOM! Mikäli sinulla on oppisopimuskoulutuspaikka ja haluat suorittaa koulutuksen oppisopimuskoulutuksena, täytä hakemus osoitteessa: <https://bit.ly/3gE6GoB>

Lisätietoa oppisopimuskoulutuksesta:

Marjaana Peltoniemi 040 359 6244 tai

<https://www.kpedu.fi/tyoelamalle/oppisopimuskoulutus>

Lisätietoja koulutuksesta:

Leena Sundell 040 5753664

Lisätietoja hakeutumisesta:

[hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut(at)kpedu.fi) tai

040 808 5010 (ma-pe klo 9-15)

Lisätietoja koulutuksesta: [hakijapalvelut\(at\)kpedu.fi](mailto:hakijapalvelut@kpedu.fi)  
p. 040 808 5010